[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0918/2024 - DE 31 DE JULHO DE 2024.

REVOGA AS PORTARIAS N°. 736/2024, DE 26 DE JUNHO DE 2024, E N°. 819/2024, DE 10 DE JULHO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo; e,
Considerando a Portaria n° 736/2024, de 26 de junho de 2024, que indica gestor das parcerias celebradas com OSCs, no âmbito da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente;
Considerando a Portaria n° 819/2024, de 10 de julho de 2024, que indica gestor das parcerias celebradas com OSCs, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social;
Considerando o Decreto Nº. 397/2024, de 31 de julho de 2024, que determina que os gestores das parcerias celebradas com OSCs serão sempre os Secretários Municipais responsáveis pela área do Objeto da Parceria;

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar as Portarias nº. 736/2024, de 26 de junho de 2024, e n° 819/2024, de 10 de julho de 2024, ambas indicando Servidor Público Municipal para atuar como gestor das parcerias celebradas com organizações da sociedade civil mediante convênios, termos de colaboração, termo de fomento, ou instrumentos similares, apresentados nos âmbitos das Secretarias Municipais de Agricultura e Meio Ambiente e Assistência Social, respectivamente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quilombo/SC, 31 de julho de 2024.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada
Em___/07/2024

Lei Municipal 1087/1993

Servidor(a) Designado(a)
PAGE

[image: image1.png]